



BZP.271.87.2019.ICK

Gdańsk, dnia 20 luty 2020 roku

## WYKONAWCY

### Wyjaśnienie treści SIWZ:

dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie dokumentacji zdjęciowej dla potrzeb promocji produktu turystycznego Pomorskie Szlaki Kajakowe”.  
sygn.. BZP.271.87.2019.ICK

W związku z otrzymanymi pytaniami, w dniu 16.02.2020 r. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami) udziela następujących odpowiedzi:

#### Pytanie nr 1:

Odnosnie Rozdziału 2, ust. 1, pkt 1.1, ppkt 1.1:

*"1.1.1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie co najmniej TRZY usługi polegające na wykonaniu sesji fotograficznych w plenerze, z udziałem statystów o wartości minimum 100 000 zł. brutto (słownie: sto tysięcy zł.) każda usługa wraz z załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane, ...."*

Proszę o informację, czy wskazane wyżej wymagania "polegające na wykonaniu sesji fotograficznych w plenerze, z udziałem statystów" zostają spełnione w przypadku wykonywaniu filmowania z powietrza, z którego wybierano następnie odpowiednie ujęcia, podanym jako jedna z trzech usług?

#### Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje że Wykonawca wykaże się doświadczeniem w realizacji trzech usług polegających na wykonaniu aranżowanych sesji zdjęciowych w plenerze z udziałem statystów w tym zarówno zdjęć ze zbliżenia jak i zdjęć z lotu ptaka.

#### Pytanie nr 2:

Ponadto w odniesieniu do kryteriów ocen ofert, proszę o wyjaśnienie poniższych kryteriów:

*"Liczba zdjęć standardowych przekazanych do wyboru zamawiającego (minimum 700 szt. jednak nie więcej niż 1200 sztuk)*

Czy powyższe kryterium otrzyma pełne 15% w momencie, gdy liczba zdjęć przekazanych do Zamawiającego wyniesie 1200 sztuk?



I analogicznie zgodnie z poniższym kryterium czy otrzyma ono pełne 15% w momencie, gdy liczba zdjęć przekazanych do Zamawiającego wyniesie 500 sztuk?

"Liczba zdjęć lotniczych przekazanych do wyboru zamawiającego (minimum 300 szt. jednak nie więcej niż 500 sztuk"

**Odpowiedź:**

Zamawiający w Rozdziale 9 SIWZ określił kryteria oceny ofert wraz ze wzorami do obliczenia wagi punktowej w każdym z kryteriów. Ponadto przy kryteriach oceny ofert wskazano minimalną i maksymalną ilość zdjęć jaką Wykonawca może przekazać Zamawiającemu. W związku z powyższym, w przypadku gdy Wykonawca wpisze w formularzu oferty maksymalną ilość zdjęć jaką może zaproponować tj.: 1200 szt. zdjęć standardowych bądź 500 szt. zdjęć lotniczych, to po podstawieniu do wskazanego w Rozdziale 9 wzoru, wyniesie 15,00 pkt. tj.:

dla kryterium „Liczba zdjęć standardowych przekazanych do wyboru zamawiającego” ( $L_{ZS}$ ):

$$L_{ZS} = (L_{ZSBO} / L_{ZSR} \times 15\%) \times 100$$

**Oznaczenia:**

$L_{ZS}$  - ilość punktów dla kryterium liczba zdjęć standardowych przekazanych do wyboru zamawiającego

$L_{ZSBO}$  - liczba zdjęć standardowych badanej oferty przekazanych do wyboru zamawiającego

$L_{ZSR}$  – największa liczba zdjęć standardowych przekazanych do wyboru zamawiającego, spośród badanych ofert

$$\text{tj. } L_{ZS} = (1200 / 1200 \times 15\%) \times 100 = 15,00$$

analogiczne obliczenia będą w przypadku kryterium „Liczba zdjęć lotniczych przekazanych do wyboru zamawiającego” ( $L_{ZL}$ ).

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem,  
Marek Komorowski  
Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

DYREKTOR  
BIURA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
*Marek Komorowski*  
Marek Komorowski

**Otrzymują:**

1. Adresat;
2. a/a.